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   موکب بهشت قدس 
ثمره دغدغه مندی دانشجویان بسیجی

بســـیج دانشـــگاه امام صادق به عنوان یکی از تشـــکل های دغدغه مند در حوزه 
فلسطین پس از ماجرای 7 اکتبر در راستای چگونگی برنامه ریزی برای حمایت 
از مردم فلسطین جلساتی برگزار کرد که به گفته معاون مسئول بسیج این دانشگاه 
آن جلسات نتوانست آن طور که باید و شاید خروجی مطلوب داشته باشد. زیرا 
برای دانشجویان بسیجی دانشگاه امام صادق، ایجاد ارتباط با مردم به جهت 
تاثیر گذاری بیشتر بسیار اهمیت داشت. ایده پردازی ها در این زمینه درنهایت 
منجر به طرحی تبیینی در قالب موکبی به نام بهشت قدس شد. این برنامه از یازدهم 
آبان ماه با فضاسازی مسجد الاقصی جنب تئاتر شهر آغاز شد. تلویزیون شهری 
ابتدای غرفه های بهشت قدس توجه هر عابری را جذب می کند و اولین منشأ 
تجمع مردم است. موسیقی ها و محتوای تصویری هم حال و هوای این منطقه 
را تغییر داده و حس مقاومت و همدلی با فلسطین بر فضا غالب شده؛ علاوه بر 
این برنامه های متنوعی مانند تئاتر خیابانی، روایت گری، شـــعر خوانی و ســـرود با 
محوریت استکبار ستیزی و اتفاقاتی که در فلسطین رخ داده، یکی پس از دیگری 
برگزار شـــده و در غرفه های مجاور نیز اســـاتید دانشـــگاهی و کارشناسان مسائل 
فلسطین، برای روشنگری و برطرف کردن شبهات حضور پیدا می کنند. مردم نیز 
مخاطبان خوبی هستند، حرف های اساتید که تمام می شود شاهد گفت وگوی آنها 
بایکدیگر هستیم که مسائل مربوط به فلسطین را تحلیل می کنند. مسئول بسیج 
پردیس خواهران دانشگاه امام صادق می گوید: »بنا بود موکب بهشت قدس در 
بازه زمانی مشخص شده از ساعت چهار بعد ازظهر آغاز و ساعت هشت شب 
به کار خود پایان دهد اما با توجه به استقبال پرشور مردم در بسیاری از شب ها ما 
تا ساعت 10 شب نیز حضور داریم.« غرفه کودکستان بهشت قدس هم که به نوعی 
نقطه اتصال فضای گفتمانی با خانواده ها تبدیل شده است. رادیو الاقصی نیز 
به صورت زنده از رادیو نمایش پخش می شود و اتفاقات این اجتماع دانشجویی و 
مردمی را پوشش می دهد. در این بین چای و دمنوش های چایخانه بهشت قدس 
نیز همیشه آماده است. اطلاعیه بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق نشان 
مـــی داد کـــه ایـــن موکب فقط تا 21 آبان ماه به کار خودش ادامه می دهد اما باتوجه 
به استقبال بسیار خوب مردم، حضور دانشجویان بسیجی در تئاتر شهر تا شنبه 

27 آبان نیز ادامه پیدا خواهد کرد. 

   باید در موضوع فلسطین با مردم گفت وگو کرد
، مســـئول بســـیج دانشـــجویی دانشـــگاه امام صادق در گفت وگو با  پوریا عصار
»فرهیختـــگان« با اشـــاره به هـــدف اصلی راه اندازی موکب بهشـــت قدس بیان 
کرد: »فرمان جهاد تبیین ماه هاســـت ها که توسط مقام معظم رهبری صادر شده 
است که خطاب اول ایشان نیز به دانشجویان بود و در واقع در دیدار تجمعات 
دانشجویی این مساله بیان شد. بنابراین جهاد تبیین وظیفه تمام دانشجویان و 
به خصوص بسیج دانشجویی است.« وی افزود: »ما هم جمعی از دانشجویان 
بسیجی و به ویژه بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق هستیم که محوریت 
اصلی کار با بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق که احساس کردیم ناظر به 
مســـاله فلســـطین و درگیری های اخیر است، شـــبهات زیادی وجود دارد که نیاز 
است در این مورد با مردم به گفت وگو بپردازیم. قالب های متفاوتی برای برگزاری 
برنامه وجود داشـــت اما با توجه به اینکه سال هاســـت در برهه های مختلف ما 
حزب اللهـــی بـــرای ایجاد گفت وگو کمتر به ســـراغ مـــردم می رویم  به همین دلیل 
به دنبال قالبی بودیم که قابلیت جمع شدن مردم را داشته باشد که در کنار آن از 

قالب های هنری، نمایشی، رسانه ای و تبیینی بر مسائل جنگ اخیر حماس و 
اسرائیل داشته باشیم.« عصار با بیان اینکه در موکب بهشت قدس چند غرفه 
ایجاد شده است، تشریح کرد: »دوستان یک سری حلقه های گفت وگو با مردم 
تشکیل می دهند که اتفاقا جمعیت خوبی هم حضور پیدا می کند و افراد به راحتی 
می توانند نظرات خود را بیان کنند. در یکی از غرفه ها نیز کارشناسان مربوطه را 
دعوت  کرده ایم که در ابتدای بحث بر اینکه اینجا تریبونی یکطرفه نیست و افراد 
حق اظهارنظر و سوال دارند، تاکید می کنند. علاوه براین برنامه های متنوعی از جمله 

... در این مکان برگزار می شود.«  ، موسیقی، نقاشی زنده و تئاتر

   برپایی 8 غرفه در موکب بهشت قدس 
وی افـــزود: »باتوجـــه به اینکه در منطقه تئاترشـــهر فضای هنری حاکم اســـت، از 
همان ابتدا تاکید داشتیم که باید فضای ملموس و قابل توجهی برای مخاطب 
ایجـــاد کنیـــم. بـــه همین ترتیب هـــرروز جمع 15 الی 20 نفره از بچه های دانشـــجو 
که اکثرا دانشجویان رشته های علوم انسانی هستند، اساتید، هنرمندان و افراد 
فعال رســـانه ای در موکب بهشـــت قدس حضور پیدا کرده و به بحث و گفتمان 
می پردازند.« عصار با اشاره به غرفه های دیگر بهشت قدس اظهار کرد: »یک غرفه 
کودک داریم که در واقع پیوندی است بین بهشت قدس و خانواده ها؛ زیرا در این 
برنامه ما باید با گروه های مختلف مردمی یک حلقه اتصال بسازیم. غرفه گالری 
عکس نیز ایجاد کرده ایم. به طور کلی در بهشت قدس حدود هفت الی هشت 
غرفه داریم. همچنین یک ساعت در روز رادیو نمایش اینجا پخش زنده دارد.« 
مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق با بیان اینکه از ساعت 18 تا 20 
شـــب بازه زمانی بیشـــترین حضور مردم بود، گفت: »بازخوردها بسیار خوب بود. 
گروه های مختلف مردمی با دیدگاه ها و تفکرات گوناگون حضور پیدا می کنند ما 
... بودیم که با ما وارد گفت وگو شده است.  شاهد افراد ملی گرا، زرتشتی، یهودی و
برای مثال فردی که در گذشته عضو سازمان مجاهدین خلق بود در واکنش به 
این کار بیان کرد تا به الان  کســـی نتوانســـته بود من را نســـبت به مساله فلسطین و 
رژیم صهیونیســـتی قانع کند.« وی ادامه داد: »طبیعتا در همه ســـاعات برگزاری 
برنامه، کارشناسان برای پاسخ به سوالات حضور نداشتند. به همین دلیل قبل 
از راه اندازی بهشت قدس در دانشگاه چندین کارگاه تحلیل و بررسی غزه برگزار 
کردیم که دانشـــجویان بســـیجی در آن شرکت کردند. همچنین جزوه ای مبنی بر 
شـــبهات وارد بر مســـائل فلســـطین جمع آوری کرده و در اختیار دانشجویان قرار 
دادیم که قبل از برگزاری برنامه آمادگی های لازم را داشته باشند. همچنین طی کار 
نیز جلسات هماهنگی متعددی برگزار شد.« عصار درنهایت بیان کرد: »بهشت 
قدس در این قالب برای اولین بار است که برگزار می شود و الگوی خوبی است 
که گروه های دغدغه مند بتوانند در شهرهای مختلف این قالب را اجرا کنند. ما 
باید با مردم بیشتر ارتباط گرفته و باب گفت وگو با مردم را باز کنیم. ذهن مردم پر 
از شبهه است و به همین دلیل از برنامه های اینچنینی استقبال می کنند که پایان 
همه این برنامه ها نیز به رفاقت و دوستی منجر می شود. شاید نتوانیم از اینجا در 
برطرف شـــدن مسائل فلسطین نقشـــی داشته باشیم، اما امیدواریم باهمین رفع 

شبهات و همدلی بتوانیم در این مسیر قدمی برداریم.« 

   تبیین مسائل فلسطین برای کودکان 
در کودکستان بهشت قدس

ع( بیان کرد:  زهرا کریم آبادی،  مسئول بسیج پردیس خواهران دانشگاه امام صادق)
»ایده اصلی بهشـــت قدس از زمانی رقم خورد که خودمان در جمع مردم حضور 

پیدا کرده و ضعف عدم تبیین مساله مقاومت و فلسطین را دیدیم. پس از این 
موضوع به این فکر افتادیم که در یک نقطه از تهران بابت تبیین این مساله کنشی 
داشته باشیم. بهشت قدس کار بسیج دانشجویی است، زیرا بهترین کنشگری هر 
کدام از ما به عنوان دانشجو تبیین مساله مقاومت و فلسطین است.« کریم آبادی 
بااشاره به نقش بانوان در راه اندازی موکب بهشت قدس ادامه داد: »وظیفه اداره 
بخش کودکستان موکب بهشت قدس و تبیین برای بزرگسالان برعهده خواهران 
بسیجی دانشگاه امام صادق است. با توجه به اینکه مقام معظم رهبری به تربیت 
از کودکی و خردسالی بسیار تاکید دارند ما نیز تمام توان خود را گذاشتیم تا این 
کودکستان را به بهترین نحو ممکن برگزار کنیم.« وی افزود: »در کودکستان بهشت 
قدس به تبیین مسائل فلسطین و مقاومت برای کودکان می پردازیم و جالب است 
گاه هســـتند و این مساله اهمیت و ضرورت بحث تبیین  که کودکان  ما بســـیار آ
برای کودکان را نشان می دهد. در کنار غرفه کودکستان، یک گروه یا گعده نیز با 
عنوان »دعوتید به یک گفت وگوی صمیمانه« از جنس مادرها و دغدغه مادرانه 
برگزار می کنیم. زیرا می بینیم که بسیاری از مادرها سوال می کنند که ما باید چطور 
بحث مقاومت و فلسطین را به بچه ها یاد دهیم؟ و تصور می کنند باز شدن بحث 
فلسطین باعث ترس کودکان می شود درحالی که وقتی یاد می گیرند چطور بحث 
فلســـطین را متناســـب با ســـن کودک و با زبان ساده آموزش دهند واقعا استقبال 
می کنند. همچنین مادرها با رفع شبهات خود می توانند برای کودکان شان یک 
تربیت اسلامی و درست داشته باشند.« وی ادامه داد: »غرفه کودکان و گعده مادرها 
را از یکدیگر جدا نکردیم، زیرا زمانی که کودکان می بینند مادرهایشان در کنار آنها 
هستند احساس امنیت کرده و مادرها نیز حال خوبی دارند چون هر دو از این 
گاه پرورش می یابند.«  گاه نیز از دامن مادرهای آ بستر استفاده می کنند و بچه های آ

   کارشناسان میهمان گعده های مادران شدند
کریم آبادی با بیان اینکه برای گعده مادرها از کارشناسان مربوطه دعوت کردیم، 
اظهـــار کـــرد: »کارشناســـان از ادوار دانشـــگاه امام صادق و بعضا جزو اســـاتید 
کارشناسی ارشـــد یا دکتری در رشـــته روانشناسی هســـتند. همچنین این افراد 
به صورت تخصصی مسائل اسرائیل و فلسطین را نیز دنبال می کنند. بعد از اذان 
مغرب شاهد حجم عظیمی از مادرها و کودکان هستیم که به سمت کودکستان 
موکب بهشت قدس روانه می شوند.« وی افزود: »قبل از اینکه برنامه ریزی هایمان 
به مرحله اجرایی برسد، تصور می کردم که طبیعتا خانم های محجبه با عقاید 
مذهبی بیشتر از بهشت قدس و کودکستان استقبال می کنند اما پس از عملیاتی 
 ، شدن برنامه متوجه شدیم که واقعا استقبال از بهشت قدس منعطف به قشر
ســـن و عقاید خاصی نمی شـــود و این مســـاله برای ما بســـیار لذت بخش بود و 
شـــاهد مادرهایی بودیم که شـــاید حجاب کاملی نداشتند اما به کودکان خود 
اجازه می داند که آزادانه در غرفه کودکســـتان بهشـــت قدس حضور پیدا کنند، 
زیرا معتقد بودند مســـاله فلســـطین بحث سیاسی نیســـت بلکه بحث ظالم و 
مظلوم و انسانیت است.« کریم آبادی با اشاره به محتوای ارائه شده به کودکان 
در کودکستان بهشت قدس، تشریح کرد: »دوستانی که در غرفه کودکستان با 
کودکان در ارتباط هســـتند در رشـــته علوم تربیتی تحصیل کرده اند و در زمینه 
روانشناسی نیز کار کرده و تجربه ارتباط با کودک را دارند. بازی ها، کاردستی و 
نقاشی هایی که برای بچه ها در نظر گرفته ایم مناسب رده سنی های مختلف 
اســـت و در واقـــع به همه کودکان محتوای یکســـان ارائـــه نمی دهیم. همچنین 
بازه ســـنی کودکان برمبنای اصول علمی تقســـیم بندی شـــده اند و کارشناسان 
مربوطه با آنها ارتباط می گیرند.« در کودکســـتان بهشـــت قدس یک بنر نقشـــه 

فلسطین نصب کرده ایم و از کودکان می خواهیم که خودشان را نقاشی کنند و 
پس از دور گیری وسط پرچم می چسبانیم به این مضمون که خودت را داخل 
نقشه فلسطین ببین. همچنین در قسمتی از غرفه نیز کاردستی های بچه ها را 
قرار دادیم زیرا کودکان گیرایی بصری خوبی دارند، در کل سعی کردیم که فضای 

یم.«  مفرحی را برای کودکان به وجود بیاور

   ۴۰ دانشجوی دانشگاه امام صادق )ع( 
در برپایی موکب مشارکت دارند

ع( با  احمد عسگری، معاون مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه امام صادق)
اشاره به مسیر طی شده از ایده تا اجرای برنامه بهشت قدس، بیان کرد: »از بعد 
ماجرای 7 اکتبر همه اعضای بسیج می دانستند که باید کاری انجام دهیم که 
به جهت جمع آوری ایده ها و نظرات دوستان مجمعی در دانشگاه برگزار شد. 
پس از گذشـــت دو هفته به این تجمیع رســـیدیم که باید کاری در بطن جامعه 
و کف شـــهر انجام دهیم. یک شـــب با دوســـتان جمع شدیم و از نقاطی از شهر 
که مد نظرمان بود؛ بازدید کردیم. در ابتدا برخی افراد با تئاتر شهر مخالف بودند 
و تصـــور می کردنـــد فضـــای خالـــی برای برپایی موکـــب ندارد، اما پـــس از بازدید 
این مســـاله رفع شـــد و تصمیم نهایی بر برپایی موکب بهشـــت قدس در منطقه 
تئاتر شـــهر شـــد.« وی افزود: »موکب بهشـــت قدس از 11 آبان ماه افتتاح شده اما 
یـــخ ایده ها و جمع آوری نظرات آغاز شـــد و از هفته  از دو هفتـــه قبـــل از ایـــن تار
گذشـــته نیز وارد فاز عملیاتی و آمادگی برای برپایی موکب شـــدیم. در این بین 
نامه ای به شـــهرداری فرســـتادیم که ببینم می تواند از نظر لجســـتیکی از طرح ما 
؟ زیرا محتوای موکب را داشـــتیم اما مســـائل لجســـتیکی  حمایت کند یا خیر
کار ما نبود که شـــهرداری نیز قبول کرد و ســـازه های موکب را نصب کرده و نور و 
 روشنایی را نیز تامین کرد. اما بقیه ایده ها و حتی المانی که موکب مانند قدس و 
هشت ضلعی باشد، کاملا دانشجویی بود.« عسگری با اشاره به انتخاب مکان 
برای برپایی موکب بیان کرد: »تئاترشـــهر یکی از شـــلوغ ترین نقاط شـــهر اســـت، 
همچنین مخاطب نیز برای ما مهم بود زیرا نقاط دیگری مانند میدان هفت تیر 
ع( را نیز مد نظر داشـــتیم اما موضوع این بود که در نقاط  یا میدان امام حســـین)
دیگر شهر نمی توانستیم با جمعیت زیادی مواجه شویم. همچنین افرادی که 
در تئاتر شهر حضور دارند قشر خاکستری جامعه هستند و کار ما نیز به جهت 
ایجاد گفتمان با مردم انجام شد.« وی بااشاره به مشارکت و حضور دانشجویان 
بسیجی در موکب بهشت قدس، ادامه داد: »موکب بهشت قدس با همکاری 
اعضای دال هشت )هشت بسیج فعال دانشگاه های تهران( برپا شد. اکثرا نیز 
تلاش کردند که همکاری داشته باشند. هر روز نیز حدود 30 الی 40 دانشجو از 
بسیج دانشگاه امام صادق به جهت کمک در اجرا و هماهنگی در موکب بهشت 
قدس حضور پیدا می کنند.« وی افزود: »در طول روز 3 استاد با تخصص علوم 
سیاسی یا روابط بین الملل به جهت تحلیل مسائل در بهشت قدس سخنرانی 
دارند که با واکنش های متفاوتی از مردم مواجه شدیم اما اکثر افراد اهل تعامل و 
گفت وگو بودند.« عسگری با اشاره به میزان دستیابی جمع بسیج دانشجویی 
دانشگاه امام صادق، به اهداف خود از برگزاری موکب بهشت قدس، اظهار کرد: 
»ایجاد گفتمان در این برنامه بسیار اهمیت داشت. همچنین در نظر داشتیم که 
این حرکت فقط در موکب قدس در تئاتر شهر متوقف نشود و افراد دیگر این جریان 
را ادامه دهند، درواقع گسترش کار برای ما مهم بود. به این ترتیب اگر بخواهیم 
هدفگـــذاری آرمانـــی را نـــگاه کنیم باید بگویم که فاصله زیادی با آن داریم اما به 
حداقل چیزی که در ذهن مان بود رسیدیم و باید برای حداکثرها تلاش کنیم.« 

یم صهیونیســـتی  ژ کتبـــر و اقدامـــات وحشـــیانه ر بعـــد از ماجـــرای 7 ا
حساســـیت تشـــکل های دانشـــجویی نســـبت به این موضوع بســـیار 

یادی  بیشـــتر از قبل شـــد و در حمایت  از مردم فلســـطین اقدامات ز
ی  صـــورت گرفـــت؛ از انتشـــار بیانیه هـــای مختلـــف گرفتـــه تـــا برگزار
جلســـات تبیین مســـائل فلســـطین و تجمعات مقابل ســـفارت ترکیه 
... امـــا  ی اجتماعاتـــی در میـــدان فلســـطین و و ســـوئیس تـــا برگـــزار

فعالیت های این تشکل ها صرفا به تجمعات و انتشار بیانیه محدود 
نشـــد و آنها همواره ســـعی داشـــتند اقدامی انجام دهند که بخشی از 
جامعـــه و مـــردم نیز با جریان حمایت از فلســـطین و استکبار ســـتیزی 
همراه شوند. این مساله در فعالیت های بسیج دانشگاه امام صادق 

نمود پیدا کرد. آنها برای انجام فعالیت های شان یکی از شلوغ ترین 
مکان های شـــهر را انتخاب کرده و مشـــغول برپایـــی موکبی متفاوت 
به اســـم بهشـــت قدس شـــدند که در ادامه این مطلب گزارشـــی از 

آن را می خوانید. 

تئاترشهر این ایام میزبان موکب بهشت قدس دانشجویان بسیجی دانشگاه امام صادق)ع( است

دغدغه فلسطین از غزه تا تئاتر شهر

۰9398888699

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

۰9۱۰8۱۰6535
Farhikhteghan_school

آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشگاه آزاد اسامی و احد پرند و رباط کریم در نظر دارد پارکینگ دانشجویی 
خـــود را یک جـــا از طریق مزایده عمومی و به شـــرح مندرج در اســـناد مزایده 
گذار نماید، لذا متقاضیان شرکت در  به اشـــخاص حقوقی واجد شـــرایط وا
یخ انتشار از  ی به جز پنجشنبه ها از تار مزایده می توانند به مدت 10 روز کار
ساعت  9 الی 14 نسبت به خرید اسناد مزایده و همچنین ارائه رزومه، مدارک 
و مستندات مربوطه به دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه واقع در طبقه 

ی دفتر معاونت توسعه و مدیریت منابع انسانی مراجعه نمایند. دوم ادار
یـــال )غیرقابل اســـترداد( بابت شـــرکت در مناقصه  یـــز مبلـــغ 2/000/000ر  وار
به صورت فیش بانکی به شماره حساب0105384642005 بانک ملی شعبه 
پرند در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند بابت خرید اسناد مزایده فوق 
و به همراه داشتن فیش واریزی هنگام خرید اسناد. )مبلغ فوق حتما باید 

از طریق فیش بانکی به حساب واریز گردد.(
یـــال در قالب وجه  ضمانتنامـــه شـــرکت در مناقصه بـــه مبلغ 1/000/000/000ر

 . واریزی یا ضمانتنامه بانکی معتبر
گهی مزایده در آنها درج  گهـــی در روزنامه هایی که آ تمـــام هزینه هـــای درج آ

گردیده است بر عهده برنده مزایده می باشد.
دانشـــگاه در رد یا قبول پیشـــنهادات و انعقاد قرارداد مختار اســـت و ارائه 
ک عمل جهت انتخاب برنده نبوده و بنا به  بیشـــترین پیشـــنهاد، لزوما ملا

صرفه و صلاح دانشگاه اقدام خواهد شد.
کلیـــه پیشـــنهادهای مبهـــم و مشـــروط و فاقد ضمانتنامه یـــا وجه تضمین و 

فیش خرید اسناد مردود خواهد بود.
شـــرکت در مزایده و دادن پیشـــنهادات به منزله قبول اختیارات و تکالیف 

دستگاه مزایده گذار است.
سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.

یافت اسناد: مزایده آزادراه تهران ساوه شهر جدید پرند دانشگاه آزاد  محل در
اسلامی واحد پرند. تلفن 56733015

آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشـــگاه آزاد اســـامی و احـــد پرنـــد و رباط کریـــم در نظـــر دارد انتشـــارات 
دانشـــجویی خـــود را یک جـــا از طریـــق مزایـــده عمومی و به شـــرح مندرج در 
گذار نماید، لذا متقاضیان  اسناد مزایده به اشخاص حقوقی واجد شرایط وا
ی به جز پنجشـــنبه ها از  شـــرکت در مزایـــده می تواننـــد بـــه مـــدت 10 روز کار
یخ انتشار از ساعت  9 الی 14 نسبت به خرید اسناد مزایده و همچنین  تار
ارائه رزومه، مدارک و مســـتندات مربوطه به دبیرخانه کمیســـیون معاملات 
ی دفتر معاونت توســـعه و مدیریت منابع  دانشـــگاه واقع در طبقه دوم ادار

انسانی مراجعه نمایند.
یـــال )غیرقابل اســـترداد( بابت شـــرکت در مناقصه  یـــز مبلـــغ 2/000/000ر  وار
به صورت فیش بانکی به شماره  حساب 0105384642005 بانک ملی شعبه 
پرند در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرند بابت خرید اسناد مزایده فوق 
و به همراه داشتن فیش واریزی هنگام خرید اسناد. )مبلغ فوق حتما باید 

از طریق فیش بانکی به حساب واریز گردد.(
یـــال در قالب وجه  ضمانتنامـــه شـــرکت در مناقصه بـــه مبلغ 1/000/000/000ر

 . واریزی یا ضمانتنامه بانکی معتبر
گهی مزایده در آنها درج  گهـــی در روزنامه هایی که آ تمـــام هزینه هـــای درج آ

گردیده است بر عهده برنده مزایده می باشد.
دانشـــگاه در رد یا قبول پیشـــنهادات و انعقاد قرارداد مختار اســـت و ارائه 
ک عمل جهت انتخاب برنده نبوده و بنا به  بیشـــترین پیشـــنهاد، لزوما ملا

صرفه و صلاح دانشگاه اقدام خواهد شد.
کلیـــه پیشـــنهادهای مبهـــم و مشـــروط و فاقد ضمانتنامه یـــا وجه تضمین و 

فیش خرید اسناد مردود خواهد بود.
شـــرکت در مزایده و دادن پیشـــنهادات به منزله قبول اختیارات و تکالیف 

دستگاه مزایده گذار است.
سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.

یافت اسناد: مزایده آزادراه تهران ساوه شهر جدید پرند دانشگاه آزاد  محل در
اسلامی واحد پرند. تلفن 56733015

آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
: دانشگاه آزاد اسامی واحد شهر قدس به استناد مجوز  دستگاه مزایده گذار

کمیسیون معاملات استان تهران به شماره 1402/8/49502 مورخه 1402/08/10 

ی ی سوار موضوع مزایده: فروش 12 دستگاه خودرو

یافت اسناد: تا 10 روز  مهلت مراجعه برای کســـب اطاع از شـــرایط مزایده و در

گهی مزایده. یخ چاپ آ ی پس از تار کار

یافت اسناد حضورا به آدرس ذیل مراجعه فرمایید: بابت در

، دانشگاه آزاد اسلامی  تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر20 انتهای بلوار شهید کلهر

واحد شـــهر قدس، ســـاختمان ولایت، طبقه اول، اداره امور نقلیه و ترابری. 

تلفن: 46896000 داخلی 7207.

ی روز چهارشنبه مورخه 1402/09/08     کات: تا پایان وقت ادار مهلت ارائه پا

کات: اصل فیش واریـــزی بابت خرید  مـــدارک مـــورد نیـــاز در زمان تحویل پـــا

یال به حساب  ی به مبلغ 3.000.000ر ی سوار اسناد مزایده هر دستگاه خودرو

ی ســـیبا به شـــماره 0105517081004 و شناسه واریز 01708100484 بانک  جار

ملی شـــعبه مصلی شـــهر قدس کد 2602 به نام دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد 

کات مزایده. شهر قدس، اصل کارت ملی و معرفی نامه جهت تحویل پا

کات مزایده: تهران، بزرگراه فتح، کیلومتر20 انتهای بلوار شهید  محل تحویل پا

، دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس، اداره کل حراست. کلهر

دانشـــگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشـــنهادات مختار و پرداخت هزینه 

گهی بر عهده برنده مزایده است.  آ

کت های خارج از موعد مقرر به هیچ عنوان تحویل گرفته نخواهد شد. پا

گهی: یخ درج آ تار
1402/08/27

یخ : فروش اسناد از تار
1402/08/27

تحویل اسناد:
1402/09/08

دانشگاه آزاد اسامی واحد شهر قدس

مطهره سادات قاسمی
خبرنگار گروه دانشگاه 


